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Neomag Ginkgo, 50 tabletek
 

Cena: 16,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 tabletek

Postać tabletki

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Neomag Ginkgo, suplement diety w postaci tabletek, przeznaczony dla osób dorosłych.

Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomagają w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczyniają się
również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Magnez pomaga ponadto w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu
homocysteiny.
Wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) pomaga utrzymać prawidłowe funkcje poznawcze.
Wyciąg z ziela Bacopa monnieri (Brahmi) wspomaga pamięć i koncentrację. Wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji
poznawczych.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety osób dorosłych w składniki wspomagające pamięć i koncentrację oraz prawidłowe funkcje poznawcze.

Zalecane spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Skład
Węglan magnezu, substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z liści miłorzębu japońskiego, substancja wypełniająca: fosforany wapnia,
wyciąg z ziela Brahmi, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza oraz sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik:
węglan wapnia, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca:
hydroksypropyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały i wosk carnauba.

1 tabletka zawiera: magnez 60 mg (16%)*, witamina B6 1,4 mg (100%)*, wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) 80
mg (w tym flawonoglikozydów 10 mg, laktonów terpenowych 2,4 mg), wyciąg z ziela Brahmi (Bacopa monnieri) 30 mg.

*% referencyjnej wartości spożycia
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Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25oC.
Chronić od światła i wilgoci.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Przyjmowanie preparatów z Ginkgo Biloba przez osoby z zaburzeniami krzepliwości lub przyjmujące leki zmniejszające
agregację płytek krwi powinno być skonsultowane z lekarzem.
Nie spożywać z innymi produktami o podobnym działaniu.
Nie stosować dłużej niż 3 miesiące.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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